Ctpy4koB Anekcanap Hukonaesuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2143241224

2144250113

2145250113

2147250124

2148250125

2146250210

2146250210

2150250226

10p. ML
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4YMO CTpy4koB
A.H.

4Yro Crtpy4kos
A.H.

4Yro Crtpy4kos
A.H.

4O CTpy4koB
A.H.

4YMO CTpy4koB
A.H.

Yo Crtpy4kos
A.H.

4Yro Crtpy4kos
A.H.

4ro Crtpy4kos
A.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.01.2025

14.01.2025

30.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

13.02.2025

19.02.2025

02.03.2025

CBepeHun

Ctpy4koB AnekcaHap Hukonaesu4

004837

19.08.2008

06beKkT
OLLeHKM

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBum»XnmMocTb

HenBM»>XnmMocCTb;
OBnxnmoe
VMYLLLECTBO

HengBum>XnmMocCTb

HenBm»>XnmocCTb

HenBm»XnmMocTb

HenBum»XnmMocCTb

OBnxnmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



2151250227

2152250227

2153250305

2154250312

2155250318

2156250319

2157250324

2158250326

4Yro Crtpy4kos
A.H.

4ro Crtpy4kos
AH.

YO CTpy4koB
A.H.

4O CTpy4koB
A.H.

4Yro Crtpy4kos
A.H.

4MNo CtpyykoB
AH.

4o Ctpy4koB
A.H.

4YMO CTpy4koB
A.H.

03.03.2025

11.03.2025

31.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

19.03.2025

31.03.2025

27.03.2025

LOBnxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBum»XnmocTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

LBnmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HenBum>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
vMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



