

Стручков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стручков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004837			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2143241224	ЧПО Стручков А.Н.	10.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2144250113	ЧПО Стручков А.Н.	14.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2145250113	ЧПО Стручков А.Н.	30.01.2025	Недвижимость; Движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2147250124	ЧПО Стручков А.Н.	28.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2148250125	ЧПО Стручков А.Н.	28.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2146250210	ЧПО Стручков А.Н.	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2146250210	ЧПО Стручков А.Н.	19.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2150250226	ЧПО Стручков А.Н.	02.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2151250227	ЧПО Стручков А.Н.	03.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2152250227	ЧПО Стручков А.Н.	11.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2153250305	ЧПО Стручков А.Н.	31.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2154250312	ЧПО Стручков А.Н.	24.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2155250318	ЧПО Стручков А.Н.	24.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2156250319	ЧПО Стручков А.Н.	19.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2157250324	ЧПО Стручков А.Н.	31.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2158250326	ЧПО Стручков А.Н.	27.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости